Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3101.5283 - FAX: (85) 31015182 – e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

COMUNICADO Nº. 20/2010                                          Fortaleza, 7 de dezembro de 2010.

À Assessoria Jurídica da SESA.

Comunicamos que na 13ª Reunião Ordinária da CIB/CE de 2010, realizada no dia 6 de

dezembro de 2010, foi proposta uma apresentação do Relatório Operacional dos serviços

prestados pelos CEO’s e Policlínicas, no modelo de gestão dos consórcios intermunicipais

de saúde.

A Plenária do Colegiado decidiu que a apresentação do referido Relatório Operacional

será feita na 1ª reunião ordinária da CIB/CE, no dia 28 de janeiro de 2011, no auditório

Waldir Arcoverde/SESA, às 14 horas.

Solicitamos confirmação junto à Secretaria Executiva da CIB com vistas a inclusão do
assunto na pauta.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coelho
Secretaria Executiva da CIB/CE